
^^

“ve meste bez aut“

Srdecne Vás zveme na otevrení nového 
úseku cyklostezky Papírenská

^ ^ ^

kdy: 16. 9. 2011 ve 14:00
kde:  pokračování cyklostezky  

Papírenská - plavební kanál, Praha 6

Slavnostního otevření se zúčastní 1. náměstek primátora hl. m. Prahy 
Karel Březina a paralympijský vítěz a mistr světa v cyklistice Jiří Je-
žek, se kterým si novináři budou moci zasoutěžit o nejrychlejší projetí 
cyklotrasy. Novinář, který bude mít lepší čas než pan Ježek, získá nové 
luxusní kolo Author.

Přítomen bude i pan Pavel Polák, specialista rozvoje cyklistické dopra-
vy, který na úvod řekne pár slov.

Na místě Vás čeká zajímavý doprovodný program:
    • půjčovna a servis kol Author
    • půjčovna elektrokol
    • netradiční exhibice na BMX kolech
    • a mnoho dalšího... 

Občerstvení pro Vás na místě zajistí  
společnost České limonády s.r.o.

Nový úsek cyklotrasy měří 0,85 km a navazuje na cyklostezku Papírenská – 
plavební kanál o celkové délce 1,8 km. Celý úsek je součástí trasy A1. Střední 
část v prostoru plavebního kanálu je řešena jako stezka pro cyklisty s omeze-
nou rychlostí 30 km/h a krajní části jsou řešeny pro chodce a cyklisty.


